TSV

von 1862 a.V.

Meustadt a_Rbge.

EINLADUNG ZUR MITGLIEDERVERSAMMLUNG

des TSV Neustadt v. 1862 e.V.
am Freitag, den 14. April 2023 um 19 Uhr
Mensa der Leine-Schule, 31535 Neustadt, Bunsenstr. 3

TAGE

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
?)

Neustadt, den 10. Mdarz 2023

RDNUNG :

BegruBung

Feststellung der Beschlussfahigkeit

Ehrung verdienter Sportler (-innen)

Ehrung verdienter Mitglieder

Bericht des GeschdaftsfUhrenden Vorstandes

Bericht des Sportkoordinators Christoph Ihringer

Bericht der Rechnungsprufer

Entlastung des GeschdaftsfUhrenden Vorstandes

Wahlen Vorsitzende(-r), Stellvertretende (-r) Vorsitzende(-r), Jugendwart(-in),

Rechnungsprufer(-in)

10) Festlegung der Mitgliedsbeitrége

11) Beschlussfassung Uber den Haushaltsplan 2023

12) Antrge

13) Verschiedenes

FUr das leibliche Wohl ist gesorgt.

Mit sportlichen GraBen
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Vorsitzender



